Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в по-

становление Кабинета Мини-

стров Чувашской Республики

от 29 июля 2004 г. № 174

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 3.1 перечня продукции производственно-технического назна-

чения, товаров народного потребления и услуг, на которые государственное ре-

гулирование цен (тарифов, ставок), надбавок и наценок осуществляется Кабине-

том Министров Чувашской Республики (приложение № 1), утвержденного по-

становление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г.

№ 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тари-

фов)» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чу-

вашской Республики от 15 октября 2004 г. № 247, от 23 декабря 2004 г. № 334,

от 23 декабря 2004 г. № 338, от 27 мая 2005 г. № 131, от 28 сентября 2005 г.

№ 238, от 9 февраля 2006 г. № 27, от 13 сентября 2006 г. № 225, от 15 марта 2007

г. № 37, от 12 июля 2007 г. № 171, от 27 декабря 2007 г. № 366, от 5 марта 2009 г.

№ 62, от 14 мая 2009 г. № 155, от 24 декабря 2009 г. № 424, от 8 февраля 2010 г.

№ 31, от 22 декабря 2010 г. № 461, от 14 сентября 2011 г.

№ 392, от 15 декабря 2011 г. № 558, от 14 марта 2012 г. № 84, от 12 апреля

2012 г. № 135, от 10 мая 2012 г. № 184, от 13 июня 2012 г. № 226, от 27 июня

2012 г. № 252, от 14 ноября 2012 г. № 490, от 26 июня 2013 г. № 248, от 24 сен-

тября 2014 г. № 318, от 31 декабря 2014 г. № 494, от 22 апреля 2015 г. № 140,

от 23 декабря 2015 г. № 477, от 8 июня 2016 г. № 224, от 11 августа 2016 г.

№ 322, от 22 августа 2016 г. № 341, от 9 ноября 2016 г. № 460, от 22 марта

2017 г. № 95, от 24 января 2018 г. № 12, от 12 декабря 2018 г. № 511, от 14 июня

2019 г. № 231, от 25 марта 2020 г. № 118, от 23 декабря 2020 г. № 722, от 8 де-

кабря 2021 г. № 628, от 10 мая 2023 г. № 295, от 11 октября 2023 г. № 648,

от 24 апреля 2024 г. № 218), слова «города Новочебоксарска» заменить словами

«городского округа город Новочебоксарск», слова «города Чебоксары» заменить

словами «городского округа город Чебоксары Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                 О.Николаев

consultantplus://offline/ref=8CAB57C425D15A44E58F69D81635EDF174BC5FE6FE37B53740C296E6AC4D8AD4AA8D872556B66651699957AD4792C4C0303277A076FFED1184A4033ByAD5I
consultantplus://offline/ref=8CAB57C425D15A44E58F69D81635EDF174BC5FE6FE36B83B40CB96E6AC4D8AD4AA8D872556B66651699957AD4792C4C0303277A076FFED1184A4033ByAD5I
consultantplus://offline/ref=8CAB57C425D15A44E58F69D81635EDF174BC5FE6FE35B83341C996E6AC4D8AD4AA8D872556B66651699957AD4792C4C0303277A076FFED1184A4033ByAD5I
consultantplus://offline/ref=8CAB57C425D15A44E58F69D81635EDF174BC5FE6FE34BF344ECD96E6AC4D8AD4AA8D872556B66651699957AD4792C4C0303277A076FFED1184A4033ByAD5I